
Страна 1 од 3 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 9519 - 12    

         27.12.2018. године    

БЕОГРАД  

   

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 9519-11  од 

27.12.2018. године, доносим: 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, 

Београд, које је доставило најповољнију понуду за набавку услуге довођења у 

исправно стање АУТОБУСА 

 

2. Обуставити поступак рализације набавке ПАРТИЈЕ број 3. 

 

 

3. Набавка услуге се врши на основу предлога плана јавних набавки за 2019. годину и 

наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава команде ЦЛоБ, И. број 

10735-2 од 27.11.2018. године, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 

(шифра финансијског плана 235), по конту 4252, на терет 01-буџет. 

 

4. Транспорт аутобуса ИК 104 број шасије V2X104014Y1000053 од КОРИСНИКА до 

капацитета ДОБАВЉАЧА извршиће ДОБАВЉАЧ, транспорт осталих аутобуса од 

КОРИСНИКА до капацитета ДОБАВЉАЧА извршиће КОРИСНИК. Транспорт 

аутобуса од капацитета ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК, а 

добављачу умањи вредност партије 2 за 2.500,00 динара без ПДВ-а, односно 3.000,00 

динара са ПДВ-ом, а умањи вредност партије 1, 2 и 5 за 5.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 6.000,00 динара са ПДВ-ом по партији   

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга довођења у исправно стање  АУТОБУСА. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.19/17-235-248/2018. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је око 2.050.000,00 динара без ПДВ, односно 

2.460.000,00 са ПДВ.  

Процењена вредност партије 1  је око 350.000,00 динара без ПДВ, односно 420.000,00 

са ПДВ. 

Процењена вредност партије 2  је око 250.000,00 динара без ПДВ, односно 300.000,00 

са ПДВ. 

Процењена вредност партије 3  је око 500.000,00 динара без ПДВ, односно 600.000,00 

са ПДВ. 

Процењена вредност партије 4  је око 350.000,00 динара без ПДВ, односно 420.000,00 

са ПДВ. 

Процењена вредност партије 5  је око 600.000,00 динара без ПДВ, односно 720.000,00 

са ПДВ 



 

Страна 2 од 3 

 

 

 

 

 Обавештење са линком странице на коју је Позив за достављање понуда постављен је, 

дана 10.12.2018. године, послат електронском поштом добављачима ван ВС са којима 

је ВП 1102 Београд склопила Оквирни споразум број 4770-62 од 03.08.2017. године за 

одржавање м/в и то: 

- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com 

- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац , e-mail : servistodorovic@gmail.com 

- Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, e-mail.teuropa.nis@gmail.com 

- Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, e-mail: vasils@ptt.rs 

- Мин-С Сервис д.о.о., Косовска 14, Нови Сад. e-mail: minservis@hotmail.com 

- Машинопромет д.о.о., Радничка 32, Врање. e-mail: masinopromet@mts.rs 

- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац. e-mail: info@gaco.rs 

- Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд, e-mail: 

info@srboauto.co.rs 

- СДТ Гроуп д.о.о., Сретењска 4, Добановци, Београд, e-mail: 

vladimir.spasojevic@sdtgroup.rs 

- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, e-mail: obnova@mts.rs 

- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, e-mail: 

energorazvoj.doo@mts.rs 

- Патримонс Аутомотив д.о.о., Зрењанински пут 51а, Београд, e-mail: 

office@patrimons.rs 

- ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, e-mail: lkvpartner@gmail.com 

- КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд, e-mail: kmselek@eunet.rs 

 

 Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10.15  часова дана 21.12.2018. 

године je доставила су 2 (два) понуђача и то: 

 

 Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, понуда са бројем 

1312/18S1 од 13.12.2018. године (наш број 9519-8 од 20.12.2018. године, у 12.45 

часова). 

Вредност партије 1 је 450.840,00 динара са ПДВ, понуђена цена прелази понуђену 

цену, као таква је неприхватљива и неће бити разматрана. 

Вредност партије 2 је 326.592,00 динара са ПДВ, понуђена цена прелази понуђену 

цену, као таква је неприхватљива и неће бити разматрана. 

Вредност партије 3 је 1.370.820,00 динара са ПДВ, понуђена цена прелази 

понуђену цену, као таква је неприхватљива и неће бити разматрана. 

Вредност партије 4 је 514.560,00 динара са ПДВ, понуђена цена прелази понуђену 

цену, као таква је неприхватљива и неће бити разматрана. 

Вредност партије 5 је 851.496,00 динара са ПДВ, понуђена цена прелази понуђену 

цену, као таква је неприхватљива и неће бити разматрана. 

Гаранција на извршене радове је 12 (дванаест) месеци. 

Рок извршења радова је за партију 1, 2 и 4 је 5 (пет) радних дана, за партију 3 је 25 

(двадесет пет) радних дана, за партију 5 је 8 (осам) радних дана. 

 

 Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд, понуда са бројем 

12-6/2018 од 21.12.2018. године (наш број 9519-9 од 21.12.2018. године, у 10.10 

часова). Вредност партије 1 је 370.657,60 динара са ПДВ. 

Вредност партије 2 је 293.304,05 динара са ПДВ. 

Вредност партије 4 је 397.180,10 динара са ПДВ,  

Вредност партије 5 је 668.081,20 динара са ПДВ,  

Партија број 3 није понуђена. 

mailto:kmselek@eunet.rs


 

Страна 3 од 3 

 

 

Гаранција на извршене радове је 12 (дванаест) месеци. 

Рок извршења радова је 7 (седам) радних дана, 

 

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном термину, 

закључено је да је најповољнију комплетну понуду за набавку услуге довођења у 

исправно стање  АУТОБУСА IK доставило предузеће Србоауто д.о.о., Доситеја 

Обрадовића бб, Остружница, Београд. Транспорт аутобуса ИК 104 број шасије 

V2X104014Y1000053 од КОРИСНИКА до капацитета ДОБАВЉАЧА извршиће 

ДОБАВЉАЧ, транспорт осталих аутобуса од КОРИСНИКА до капацитета ДОБАВЉАЧА 

извршиће КОРИСНИК. Транспорт аутобуса од капацитета ДОБАВЉАЧА до 

КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК, а добављачу умањи вредност партије 2 за 2.500,00 

динара без ПДВ-а, односно 3.000,00 динара са ПДВ-ом, а умањи вредност партије 1, 2 и 5 

за 5.000,00 динара без ПДВ-а, односно 6.000,00 динара са ПДВ-ом по партији.   

 

 Достављена понуда за ПАРТИЈУ 3 прелази процењену вредност   

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

СМ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            
електронском поштом:             

Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд  
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 
- РЦ МО и  

- а/а.  


